
749807-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 749807-2024 - Wyniki

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – „Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne 
na terenie gminy Jemielnica”
OJ S 239/2024 09/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jemielnica
E-mail: przetargi@jemielnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie gminy Jemielnica”
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację sieci oświetlenia drogowego na terenie 
gminy Jemielnica. Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. Przedmiot zamówienia obejmuje a) Demontaż 813 opraw 
oświetleniowych i montaż w ich miejsce nowych opraw energooszczędnych LED w komplecie 
z nowymi przewodami zasilającymi, nowymi zabezpieczeniami i nowymi urządzeniami 
automatyki sterującej oświetleniem; b) Przeprowadzenie badań, prób i pomiarów c) 
Wykonanie dokumentacji powykonawczej; d) Pozostałe prace określone w dokumentacji 
projektowej załączonej do SWZ.
Identyfikator procedury: 1ab92da7-fdc2-4256-a29d-40bc8de3f25e
Poprzednie ogłoszenie: 596373-2024
Wewnętrzny identyfikator: IB.271.08.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Jemielnica
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 202 877,57 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony - Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/749807-2024
mailto:przetargi@jemielnica.pl


749807-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zwanej dalej "ustawą p.z.p. lub p.z.p." oraz niniejszej 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej "SWZ".
art. 139 ust. 1 ustawy PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie gminy Jemielnica”
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje modernizację sieci oświetlenia drogowego na terenie 
gminy Jemielnica. Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. Przedmiot zamówienia obejmuje a) Demontaż 813 opraw 
oświetleniowych i montaż w ich miejsce nowych opraw energooszczędnych LED w komplecie 
z nowymi przewodami zasilającymi, nowymi zabezpieczeniami i nowymi urządzeniami 
automatyki sterującej oświetleniem; b) Przeprowadzenie badań, prób i pomiarów c) 
Wykonanie dokumentacji powykonawczej; d) Pozostałe prace określone w dokumentacji 
projektowej załączonej do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: IB.271.08.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
, , 45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych 71355200 Wykonywanie badań

71321000 
, Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych

45316100 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Jemielnica ul. Strzelecka 67 
Miejscowość: Jemielnica
Kod pocztowy: 47-133
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 13 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1.Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 
upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 12.01.2024 r. 2. Zgodnie z art. 
257 ustawy Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 3. W celu potwierdzenia spełniania przez 
Wykonawcę zgodności cech użytkowych oferowanych urządzeń/sprzętu z opisem przedmiotu 



749807-2024 Page 3/8

5.1.10.

zamówienia, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych 
środków dowodowych: a) karty katalogowe oferowanych opraw; b) certyfikaty ENEC, ENEC+ 
wraz z załącznikami oraz wskazaniem adresu zakładu produkcyjnego, w którym produkowana 
jest certyfikowana oprawa; c) certyfikaty Zhaga-D4i ofertowanych opraw; d) deklaracje 
zgodności ofertowanych opraw e) obliczenia fotometryczne wraz z wypełnioną tabelą - 
Załącznik do oferty – Tabela do obliczeń fotometrycznych; f) raporty z badań dla szczelności 
oraz odporności na uderzenia ofertowanych opraw; g) raport z badań dla wibracji 
ofertowanych opraw; h) raport z badań dla trwałości źródeł LED ofertowanych opraw; i) 
deklaracje środowiskowe dla oferowanych wersji opraw. Dla potwierdzenia osiągnięcia 
spodziewanych poziomów parametrów dla zaproponowanych w ofercie opraw, Wykonawca 
przekaże obliczenia parametrów oświetleniowych dla przewidzianej geometrii montażu opraw 
na odcinkach ulic i dróg. Obliczenia muszą zawierać siatkę zgodną z danymi z pliku 
„Referencyjne obliczenia fotometryczne” wraz z wartościami luminancji i muszą być wykonane 
w bezpłatnym ogólnodostępnym oprogramowaniu. Celem przedstawienia obliczeń jest 
udokumentowanie, że proponowane przez Wykonawcę oprawy oświetleniowe LED, spełniają 
wymagania techniczno-użytkowe Zamawiającego. Na Wykonawcy ciąży obowiązek 
udokumentowania, spełnienia wymagań, poprzez wykonanie i złożenie obliczeń foto-
metrycznych oświetlenia dróg i ulic, wykonanych w ogólnodostępnym programie 
komputerowym do wspomagania obliczeń i zawierających wszystkie elementy zawarte w 
obliczeniach, stanowiących załącznik do Dokumentacji Projektowej – „Referencyjne obliczenia 
fotometryczne”. Obliczenia oraz prezentacja wyników obliczeń musi być w pełni zgodna z 
przyjętymi założeniami Zamawiającego, tj. identyczna geometria dróg i usytuowania słupów, 
identyczny poziom współczynnika zapasu (ew. odwrotności - wskaźnika utrzymania), 
parametrów rodzaju nawierzchni, parametrów – położenia obserwatorów, oraz wydruki muszą 
zawierać wszystkie wyliczone parametry jak w załączniku do Dokumentacji Projektowej – 
„Referencyjne obliczenia fotometryczne”, a ich wartości muszą potwierdzać spełnienie 
wymagań normy PN-EN13201 dla przyjętych klas oświetleniowych. Różnica efektu 
oświetleniowego proponowanych opraw równoważnych musi być zgodna ze wskazanymi 
klasami oświetleniowymi i nie powinna być większa niż ± 10% w stosunku do podanych w 
referencyjnych obliczaniach fotometrycznych dla każdego parametru. Obliczenia 
fotometryczne Wykonawca składa zapisane w formacie pdf i w plikach programu 
ogólnodostępnego jaki posłużył do obliczeń (edytowalne pliki obliczeniowe) oraz dane rozsyłu 
opraw zapisane w formie bazy danych umożliwiających na ich podstawie dokonanie wyliczeń 
parametrów oświetleniowych - pliki w formacie eulumdat (Ldt). Na podstawie obliczeń i 
wyznaczonych mocy opraw, należy wypełnić i załączyć załącznik „Załącznik do oferty 
zestawienie mocy” wskazujące nieprzekroczenie limitu mocy zainstalowanych opraw w 
systemie. Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość 
uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych. Dopuszczalne będzie tylko 
(jednorazowe) uzupełnienie „braków formalnych”, tj. braku dokumentu lub niekompletnego 
dokumentu, który nie pozwala przesądzić merytorycznie o wartości oferty. Tym samym nie 
będzie dopuszczalne uzupełnianie dokumentów przedmiotowych, jeśli przedłożone dokumenty 
potwierdzają, że oferta jest niezgodna z opisem przedmiotu zamówienia. Oznacza to, że 
przedmiotowe środki dowodowe nie będą uzupełniane, jeżeli na skutek merytorycznej oceny 
zamawiający uzna, że nie odpowiadają one wymaganiom przedmiotu zamówienia, tj. nie 
potwierdzają, że wykonawca oferuje produkt spełniający oczekiwania Zamawiającego

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



749807-2024 Page 4/8

5.1.12.

Opis: Kryterium C „Cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto Wykonawcy podanej 
w Formularzu ofertowym - waga 60% = 60 punktów maksymalnie. Zamawiający w kryterium 
„Cena” będzie przyznawał punkty według następującego wzoru: cena Pc = (C min / C) x 60 
gdzie: Pc - liczba punkt w za cenę podaną w ofercie C min - najniższa z cen w podanych 
ofertach C - cena podana w badanej ofercie
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium G „Okres wydłużonej rękojmi i gwarancji jakości na wykonanie przedmiotu 
zamówienia ”, waga 40% = 40 punktów na wykonanie przedmiotu zamówienia Za udzielenie 
rękojmi i gwarancji jakości na okres: Poniżej 60 miesięcy, oferta zostanie odrzucona, • 60 
miesięcy, wykonawca otrzyma – 0 pkt. • 72 miesięcy, wykonawca otrzyma – 20 pkt. • 84 
miesięcy, wykonawca otrzyma – 40 pkt. Informację należy wskazać w formularzu ofertowym. 
W przypadku nie określania okresu rękojmi i gwarancji Zamawiający przyjmie, że Wykonawca 
oferuje 60 miesięcy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.
p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W 
postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.



749807-2024 Page 5/8

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Jemielnica
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Jemielnica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Jemielnica
Organizacja realizująca płatność: Gmina Jemielnica
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Jemielnica
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 210 569,11 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ITINET Robert Wojniusz
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 4
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 210 569,11 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UMOWA nr 138/2024
Tytuł: „Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie gminy Jemielnica”
Data wyboru zwycięzcy: 20/11/2024
Data zawarcia umowy: 05/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Jemielnica

Oferenci niezwycięscy: 



749807-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: EL – MAR Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oficjalna nazwa: Elmont sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 210 569,11 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 495 566,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0012
Oficjalna nazwa: Gmina Jemielnica
Numer rejestracyjny: REGON: 531413231
Adres pocztowy: Gmina Jemielnica ul. Strzelecka 67 
Miejscowość: Jemielnica
Kod pocztowy: 47-133
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Jemielnica
E-mail: przetargi@jemielnica.pl
Telefon: 77 462-35-00
Adres strony internetowej: https://jemielnica.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/jemielnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/jemielnica
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0013
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: Krajowa Izba Odwoławcza ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:przetargi@jemielnica.pl
https://jemielnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jemielnica
https://platformazakupowa.pl/pn/jemielnica
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


749807-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0014
Oficjalna nazwa: EL – MAR Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 576-157-80-57
Adres pocztowy: EL – MAR Sp. z o.o. ul. Sportowa 1 
Miejscowość: Lubliniec
Kod pocztowy: 42-700
Podpodział krajowy (NUTS): Częstochowski (PL224)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0015
Oficjalna nazwa: LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: NIP: 5252968258
Adres pocztowy: LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 
Zygmunta Krasińskiego 18/97 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-581
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0016
Oficjalna nazwa: Elmont sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 5761537012
Adres pocztowy: Elmont sp. z o.o. Ul. Wojska Polskiego 88 
Miejscowość: Dobrodzień
Kod pocztowy: 46-380
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0017
Oficjalna nazwa: ITINET Robert Wojniusz
Numer rejestracyjny: NIP: 596-163-17-15
Adres pocztowy: ITINET Robert Wojniusz Ul. Anny Jagiellonki 6B/1 
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-155
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001



749807-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 37e173b3-9098-4e50-b8cb-9a09848e405d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 06/12/2024 13:36:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 749807-2024
Numer wydania Dz.U. S: 239/2024
Data publikacji: 09/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-08T23:06:54+0000




